



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Dealflow ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 37 59 28 46

Company reg. no. 37 59 28 46

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 May 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Green Dealflow ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 37 59 28 46 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	AGR Invest ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Green Dealflow tilbyder en unik transaktion service indenfor investeringer i vedvarende energi. Vi spiller en central rolle i at facilitere transaktioner ved at handle på vegne af projektudviklere (her omtalt som "sælgere") for at sikre investorer, der stemmer overens med deres specifikke behov og forventninger.

Green Dealflow forenkler denne proces gennem en detaljeret forståelse af både markedslandskabet og investorenes specifikke præferencer. Green Dealflow skaber forretningspartnerskaber for kunder, som er værdifulde både på kort og lang sigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.576.138 kr. mod 5.142.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.189 kr. mod 2.959.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2023 reinvesterede vi strategisk vores overskud i at udvide vores talentfulde, ambitiøse og erfarne arbejdsstyrke. Denne afgørende beslutning var et resultat af den vedvarende vækst og succes, vi har oplevet i de foregående år. Som følge heraf afsluttede vi året med et nulresultat, en konsekvens af vores væksthøjkørende investeringsstrategi.

Description of key activities of the company

Green Dealflow offer a unique transaction service within renewable energy investments. We play a pivotal role in facilitating transactions by acting on behalf of project developers (referred to here as "Sellers") to secure investors that align with their specific needs and expectations.

Green Dealflow simplifies this process through a detailed understanding of both the market landscape and the specific preferences of investors. Green Dealflow creates business partnerships for clients, which are valuable both in short and long run.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.576.138 against DKK 5.142.626 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.189 against DKK 2.959.689 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2023, our company strategically reinvested all profits into expanding our talented, ambitious, and experienced workforce. This pivotal decision was influenced by the sustained growth and success we have experienced over the previous years. Consequently, we concluded the year with a break-even result, an outcome of our growth-focused investment strategy.



Ledelsesberetning *Management's review*

Betydelige salgsaktiviteter i løbet af 2023 førte til lukningen af mange store ordrer. Et bemærkelsesværdigt resultat i denne henseende kom i begyndelsen af 2024, hvor vi med succes sikrede en stor investering til en portefølje af batteri lagring (BESS) på 1 GW i Italien i samarbejde med en førende italiensk udvikler. Denne milepælsaftale sikrer en betydelig indtægt i de kommende år og positionerer os fordelagtigt på et konkurrencepræget europæisk marked.

Størstedelen af vores salgsaktivitet i 2023 bliver først til omsætning i 2024 og de kommende år. Vi forventer en betydelig indtægtsvækst og forbedrede finansielle resultater fra 2024 og fremad.

Vores pipeline er væsentligt udvidet i løbet af de sidste 3 år, hvilket demonstrerer, at vores ydelser er yderst relevante og konkurrencedygtige på et hastigt voksende globalt marked.

Significant sales activities throughout 2023 led to the closure of numerous large-scale orders. A standout achievement in this regard came at the onset of 2024, when we successfully secured a major investment for a 1 GW Battery Energy Storage System (BESS) portfolio in Italy, collaborating with a premier Italian developer. This landmark deal not only promises to deliver substantial revenue in the coming years but also positions us advantageously in a competitive European market.

The majority of our sales activity in 2023 translates into revenue only in 2024 and the years ahead. Looking forward, we are optimistic about the potential for significant revenue growth and improved financial results starting in 2024.

Our pipeline has been significantly expanded over the past 3 years, demonstrating that our services are highly relevant and competitive in a rapidly growing global market.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.576.138	5.142.626
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.542.479	-1.370.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-50.455	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-16.796	3.771.901
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	54.715	8
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-12.754	-44.634
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	25.165	3.727.275
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-16.976	-767.586
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	8.189	2.959.689
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.123.200	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.959.689
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.115.011	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	8.189	2.959.689



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	424.007	0
5		
Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	151.864	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	575.871	0
6		
Deposita		
<i>Deposits</i>	82.301	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	82.301	10.000
Anlægsaktiver i alt	658.172	10.000
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	308.073	430.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	24.763	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	336.626	37.822
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	133.599	36.991
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	803.061	505.059



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	3.043.231	0
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	3.043.231	0
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	263.325	3.554.151
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	4.109.617	4.059.210
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	4.767.789	4.069.210



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.827.381	2.942.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.123.200	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	3.000.581	2.992.392
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	41.739	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	41.739	0
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	868.264	457.309
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	550.686	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	536.586
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>306.519</u>	<u>82.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.725.469</u>	<u>1.076.818</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.725.469</u>	<u>1.076.818</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>4.767.789</u>	<u>4.069.210</u>

7 Oplysninger om dagsværdi
Disclosures on fair value

8 Eventualposter
Contingencies



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	-17.297	0	32.703
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.959.689	0	2.959.689
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	2.942.392	0	2.992.392
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.115.011	1.123.200	8.189
	50.000	1.827.381	1.123.200	3.000.581



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.401.272	1.285.896
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	102.905	39.060
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	38.302	45.769
	<u>2.542.479</u>	<u>1.370.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	12.754	44.634
	<u>12.754</u>	<u>44.634</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-24.763	536.586
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	41.739	231.000
	<u>16.976</u>	<u>767.586</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar *Other fixtures, fittings, tools and equipment*

Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	461.886	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	461.886	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-37.879	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	-37.879	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	424.007	0

5. Indretning af lejede lokaler *Leasehold improvements*

Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	164.440	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	164.440	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-12.576	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	-12.576	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	151.864	0



Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	10.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	72.301	10.000
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	82.301	10.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	 82.301	 10.000
 7. Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
		Børsnoterede aktier <i>Listed shares</i> kr.
Dagsværdi 31. december 2023 <i>Fair value at 31 December 2023</i>		3.043.231
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		40.922
 8. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Sambeskatning <i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27206670, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. <i>With AGR Invest ApS, company reg. no 27206670 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>		



Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


